

SMLOUVA O DÍLO
č. objednatele: 2780
č. zhotovitele: 213038

uzavřená podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“)
(dále jen „smlouva“)

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje

Sídlo: Přílucká 213, 760 01 Zlín
IČO: 70887306
DIČ: CZ70887306, není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 916-16035881/0710
Zastoupená: plk. Ing. Jarmila Čičmancová, Ph.D., ředitelka
Kontaktní osoba: Ing. Eva Vallová
E-mail: eva.vallova@zlk.izscr.cz
Telefon: 950 670 440
(dále jen „objednatel“)

a

Obchodní firma

Pavlacký s.r.o.
Sídlo: Družstevní 1012, 763 26 Luhačovice
Kontaktní adresa: Družstevní 1012, 763 26 Luhačovice
IČO: 634 72 902
DIČ: CZ63472902
Jejíž jménem jedná: Ing. Hynek Pavlacký, jednatel
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 212651147/0300
Kontaktní osoba: Ing. Hynek Pavlacký, jednatel
E-mail: pavlacky@volny.cz
Telefon: 777 009 728
Fax: 577 158 444

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS soudem v Brně, oddíl C, vložka 20152

(dále jen „zhotovitel“)

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v čl. II. odst. 2 (dále jen „dílo“), které bude provedeno kompletně podle projektové dokumentace pro provádění stavby včetně položkového rozpočtu – viz příloha č. 1 smlouvy a technického listu – viz příloha č. 2 smlouvy. Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.
2. Specifikace díla:
Předmětem plnění smlouvy je vybudování multifunkčního hřiště pro fyzickou přípravu příslušníků v místě sídla objednatele podle projektové dokumentace pro provádění stavby včetně položkového rozpočtu. Součástí provedení díla ji i nezávadná likvidace odpadů vzniklých v souvislosti s prováděním díla.

Místo plnění smlouvy:

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká 213, 760 01 Zlín

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 13.9. 2013, která byla na základě zadávacího řízení v rámci veřejné zakázky malého rozsahu evidenční číslo: MZ 26/2013, číslo jednací: HSZL-4706/E-2013 vybrána jako nejvýhodnější.

Článek III.

Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednatel a/nebo zhotovitel a/nebo třetím osobám vznikly.
2. Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 557 obchodního zákoníku.
3. Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je **nejpozději do 6. 12. 2013.**
4. Místem předání díla je místo plnění díla dle čl.II bod 2.
5. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen „protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu.
6. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončeny veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doloženy veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými právními předpisy a technickými normami včetně dokladu o nezávadné likvidaci odpadů. Součástí díla jsou i předepsané certifikáty, záruční listy a návody k obsluze a údržbě v českém jazyce.
7. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.
8. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě 5 let od předání díla. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději do pěti (5) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli po odstranění vady dle čl. III odst. 4. až 6.

Článek IV.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Objednatel nabývá vlastnické právo k provedenému dílu uhrazením ceny díla z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele uvedeného ve smlouvě.
2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předání a převzetí díla zhotovitel.

Článek V.

Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 1 009 851 Kč bez DPH(slovy: jedenmiliondevětstisícosmsetšedesátjedna korun českých) jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 1 221 920Kč s DPH (slovy: jedenmiliondvěstědvacetjednatisícdevětsetdvacetkorun korun českých) při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.
3. Cena díla bude zaplacená na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném zhotovení a předání díla a jeho převzetí objednatelem. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy, vyčíslení zvlášť ceny díla bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu díla včetně DPH. Součástí daňového dokladu (faktury) musí být položkový rozpis fakturovaného díla.
4. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu.
5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na adresu sídla objednatele. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.
6. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.
7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VI. Kontrola provádění díla

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi stanovenými touto smlouvou, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby dílo bylo prováděno v souladu s touto smlouvou. Vznikly-li prováděním díla v rozporu s touto smlouvou vady, má objednatel právo požadovat po zhotoviteli jejich odstranění a bezvadné plnění. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Oprávněnými osobami k provádění kontrol díla je kontaktní osoba objednatele, případně další osoby stanovené objednatelem.
2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen zhotoviteli kontrolní den nejméně jeden (1) pracovní den před kontrolním dnem písemně (tištěným dopisem či e-mailem) oznámit.
3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

Článek VII. Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.
3. Za porušení povinností mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

Článek VIII.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle čl. III. ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla s DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.
2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle čl. VII., zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.
3. Při zjištění porušení platných předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí může objednatel u zhotovitele uplatnit smluvní pokutu do výše 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každé jednotlivé zjištění porušení.
4. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky vč. DPH dle příslušné faktury za každý, byť i započatý, den prodlení.
5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.
6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně dokončit dílo.
7. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
 - a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než sedm (7) kalendářních dnů;
 - b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle čl. III.;
 - c) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle čl. VII.;
 - d) nezpracování připomínek objednatele do díla;
 - e) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.
8. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
 - a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
 - b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
 - c) zhotovitel vstoupí do likvidace.
9. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než šedesát (60) kalendářních dní.

10. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.
11. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek IX.

Záruka a sankce za její nedodržení

1. Zhotovitel odpovídá za kvalitu jím prováděných prací a dodávek(díla) dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od data předání objednateli za podmínek uvedených v záruční listině.
2. Reklamacie vad musí být provedena písemně.
3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 5 dnů od doručení reklamacie objednatele.
4. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamacie zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to za každý případ a za každý kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.
5. Reklamacie jsou ze strany objednatele řešeny kontaktní osobou objednatele.

Článek X.

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel se bude po celou dobu provádění prací řídit platnými předpisy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví, požární ochrany a ochrany životního prostředí.
2. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.
3. Zhotovitel je oprávněn provádět změny ve složení realizačního týmu, který poskytuje objednateli služby na základě této smlouvy, pouze s předchozím souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě odůvodněného požadavku Objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění tohoto požadavku u zhotovitele.
4. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.
5. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
6. Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy uchovávat nejméně po dobu pěti (5) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.
7. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním služeb dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, územních finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.
8. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
9. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

10. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek XI. Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva se řídí obchodním zákoníkem dle § 536 a násl. obchodního zákoníku.
4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy.
6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.
7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží objednatel a jeden (1) zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.
8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.

Seznam příloh:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Příloha č. 2 – Technický list

Ve Zlíně dne ...-2.-10.-2013

V Luhačovicích dne 13.9.2013

Za objednatele:

Za zhotovitele: Pavlacký s.r.o.

Místní úřad veřejný úřad
Zlín

**ZDE VLASTNORUČNĚ
PODEPSÁNO**

plk. Ing. Jarmila Čičmancová, Ph.D.
ředitelka HZS Zlínského kraje

**ZDE VLASTNORUČNĚ
PODEPSÁNO**

PAVLACKÝ S.R.O.
Družstevní 1012, 763 26 Luhačovice
IČ: 634 72 902, DIČ: CZ63472902
Tel.: 577 124 444, Fax: 577 158 444
Mob.: 777 009 728 ①

DOKUMENTACE PROVEDENÍ STAVBY
CELKOVÉ NÁKLADY STAVBY
 CÚ I/2013 (v tisících Kč)

b) Dodávka stavby (vč. HZS, kompl. čin., NUS)**b.1 Provozní soubory hl. II**

- nevyskytují se

b.1 Provozní soubory hl. II celkem	0,0
------------------------------------	-----

b.2 Stavební objekty hl. III

Stavební objekty

- nevyskytují se

Stavební objekty celkem	0,0
-------------------------	-----

Inženýrské objekty

IO 02	Hřiště	845 095,9
-------	--------	-----------

Inženýrské objekty celkem	845 095,9
---------------------------	-----------

Objekty technické infrastruktury

TI 02, TI03	Rozvod NN, Venkovní areálové osvětlení - hřiště	164 755,4
-------------	---	-----------

Objekty technické infrastruktury celkem	164 755,4
---	-----------

b.2 Stavební objekty hl. III celkem	1 009 851,2
-------------------------------------	-------------

b) Dodávka stavby celkem	1 009 851,2
--------------------------	-------------

d) Daň z přidané hodnoty

DPH 21% z nákladů	1 009 851,2	x	21,00%	212 068,8
-------------------	-------------	---	--------	-----------

d) Daň z přidané hodnoty celkem	212 068,8
---------------------------------	-----------

NÁKLADY STAVBY CELKEM bez DPH	1 009 851,2
NÁKLADY STAVBY CELKEM s DPH	1 221 920,0

PAVLACKÝ s.r.o.
 Družstevní 1012, 763 26 Luhačovice
 IČ: 634 72 902, DIČ: CZ63472902
 Tel: 577 158 444, Fax: 577 158 444

**ZDE VLASTNORUČNĚ
PODEPSÁNO**

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

Rozpočet	REVIZE 00	SOUPIS PRACÍ	JKSO	823.39
Objekt	Název objektu		SKP	
IO 02	Hřiště		Měrná jednotka	m2
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	584
3-4000-947	Zlín - HZS ZK - Rozvoj areálu		Náklady na m.j.	1 447
Projektant	S - Projekt plus a.s. Zlín		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	S - Projekt plus a.s. Zlín			
Objednatel	Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje			
Dodavatel			Zakázkové číslo	3-4000-947
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	845 096	
Z	PSV celkem	0	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	845 096	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	845 096	

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum : - 2 -10- 2013
Podpis :		Podp	ZDE VLASTNORUČNĚ PODEPSÁNO
Základ pro DPH	21,0 %		845 096 Kč
DPH	21,0 %		177 470 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 022 566 Kč

Poznámka :

Stavba :	3-4000-947 Zlín - HZS ZK - Rozvoj areálu	Rozpočet : REVIZE 00
Objekt :	IO 02 Hřiště	SOUPIS PRACÍ

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0a POZNÁMKA	0	0	0	0	0
1 Zemní práce	37 756	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	67 875	0	0	0	0
5 Komunikace	462 177	0	0	0	0
8 Trubní vedení	28 943	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	235 938	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inž. staveb	12 407	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	845 096	0	0	0	0

Soupis prací vč. výkazu výměr

Stavba :	3-4000-947 Zlín - HZS ZK - Rozvoj areálu	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	IO 02 Hřiště	SOUPIS PRACÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0a		POZNÁMKA				
1	0a1 - AP	PROHLÁŠENÍ NABÍZEJÍCÍHO a) Zhotovitel prohlašuje, že podmínky a rozsah poptávky (výkresové a textové části a soupis výkonů - výkaz výměr) podrobně prostudoval, že jsou mu zcela jasné a jednoznačné a tím bere na vědomí, že na veškeré nároky, které vyplynou dodatečně, z důvodu nepochopení či nerespektování těchto podmínek, nebude brán zřetel. b) Zpracovatel nabídky prověřil specifikace a výměry uvedené v soupisu výkonů s vlastní poptávkou. V případě zjištěných rozdílů na tyto písemně upozornil v nabídce. Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány.	SOUBOR			
2	0a2 - AP	POZNÁMKA K SOUPISU PRACÍ a) Veškeré náklady na přípomoce, lešení, přesun hmot a sutí, uložení hmot a sutí na skládku vč. poplatků, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd. ... jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách. b) Součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řady, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hodin. c) Součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení. d) Součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby. e) V rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, štitky pro řádné a trvalé značení komponent, zařízení a potrubní závěsy, nátery, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice. f) Součástí dodávky jsou veškeré geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. g) Součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb. h) Součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, průběžným úklidem staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasným dopravním omezením atd.	SOUBOR			
	Celkem za	0a POZNÁMKA				
Díl: 1		Zemní práce				
3	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním - plocha zpevněných ploch vygenerována kreslicím programem, viz výkr. č. 12 584+23	m2	607,00	10,55	6 403,85
				607,00		
4	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 "kanalizační přípojky, uliční vpusti" - počet obj. ovodnění, délky přípojek - viz výkr. č. 12 7,0*1,50*1,10 2*1,80*1,20*2,20	m3	21,05	404,00	8 505,82
				11,55		
				9,50		
5	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m "kanalizační přípojky, uliční vpusti" - plocha dle pol. č. 4 11,55/1,10*2 2*(1,80+1,20+1,20)*2,20	m2	39,48	90,00	3 553,20
				21,00		
				18,48		
6	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m "kanalizační přípojky, uliční vpusti" - plocha dle pol. č. 5	m2	39,48	19,67	776,57
7	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny "kanalizační přípojky, uliční vpusti" - rozměry viz pol. č. 4, 5 11,55 9,50-(0,60*0,60*2,20)	m3	20,26	359,00	7 272,62
				11,55		
				8,71		
8	58337310	Štěrkopísek frakce 0-4 tř.B "kanalizační přípojky, uliční vpusti" - výměra dle pol. č. 7 20,258*1,67*1,15	T	38,91	289,00	11 243,69
				38,91		

Soupis prací vč. výkazu výměr

Stavba :	3-4000-947 Zlín - HZS ZK - Rozvoj areálu	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	IO 02 Hřiště	SOUPIS PRACÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	1 Zemní práce				37 755,75
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
9	PC 1	Dodávka a montáž plastové drenážní šachtičky D600 - počet viz výkr.č. 12	ks	2,00	6 136,71	12 273,42
10	132203302R00	Hloubení rýh pro drény, hloubky do 1,1 m, v hor.3 - délka vygenerována kreslicím programem, viz výkr.č. 12	m	203,00	48,00	9 744,00
11	564931111R00	Podklad/podsyp/kryt z pálených jílu tloušťky 10 cm 203,0*0,40	m2	81,20	131,00	10 637,20
12	212571111R00	Výplň odvodňov. trativodů štěrkopískem tříděným - výpočet dle pol.č. 10 203,0*0,40*0,30	m3	24,36	672,00	16 369,92
13	212755114R00	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože - dle pol.č. 10	m	203,00	63,46	12 882,38
14	28611222.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 80 mm - dle pol.č. 10 1,05*203,0	m	213,15	28,00	5 968,20
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				67 875,12
Díl: 5		Komunikace				
15	PC 2	Podklad ze štěrkokdrti po zhutnění tloušťky 190mm (frakce 32-63) "konstrukce hřiště" - plocha vygenerována kreslicím programem, viz výkr.č. 12	m2	584,00	173,00	101 032,00
16	PC 3	Podklad ze štěrkokdrti po zhutnění tloušťky 50mm (frakce 8-16) "konstrukce hřiště" - plocha vygenerována kreslicím programem, viz výkr.č. 12	m2	584,00	51,00	29 784,00
17	PC 4	Podklad ze štěrkokdrti po zhutnění tloušťky 30mm (frakce 4-8) "konstrukce hřiště" - plocha vygenerována kreslicím programem, viz výkr.č. 12	m2	584,00	43,00	25 112,00
18	PC 5	Podklad ze štěrkokdrti po zhutnění tloušťky 30mm (frakce 0-4) "konstrukce hřiště" - plocha vygenerována kreslicím programem, viz výkr.č. 12	m2	584,00	39,81	23 249,04
19	PC 6	Umělý sportovní povrch - travník se zásypem z křemičitého písku, vč. lajnování "konstrukce hřiště" - plocha vygenerována kreslicím programem, viz výkr.č. 12	m2	584,00	459,00	268 056,00
20	PC 7	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm - plocha vygenerována kreslicím programem, viz výkr.č. 12	m2	23,00	139,90	3 217,70
21	PC 8	Klad zámek dl tl60 skB -50m2 chodník "okapový chodník" - plocha vygenerována kreslicím programem, viz výkr.č. 12	m2	23,00	315,00	7 245,00
22	59245110	Dlažba sklad. HOLLAND 20x10x6 cm přírodní "okapový chodník" - plocha vygenerována kreslicím programem, viz výkr.č. 12 1,02*23,0	m2	23,46	191,00	4 480,86
	Celkem za	5 Komunikace				462 176,60
Díl: 8		Trubní vedení				
23	895941111R00	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UV - 50 normální - počet viz výkr.č. 12 a 18	kus	2,00	1 204,00	2 408,00
24	59223819.A	Vpust' uliční betonová TBV-Q 390/60 60x390x235/85	kus	2,00	330,00	660,00

Soupis prací vč. výkazu výměr

Stavba :	3-4000-947 Zlín - HZS ZK - Rozvoj areálu	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	IO 02 Hřiště	SOUPIS PRACÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		- počet viz výkr.č. 18				
25	59223821	Vpust' uliční betonová TBV-Q 660/180 18x66x10 cm	kus	1,00	430,00	430,00
		- počet viz výkr.č. 18				
26	59223825	Vpust' uliční betonová TBV-Q 500/290 29x50x5 cm	kus	1,00	302,00	302,00
		- počet viz výkr.č. 18				
27	59223824	Vpust' uliční betonová TBV-Q 500/590/200V 59x50x5	kus	2,00	664,00	1 328,00
		- počet viz výkr.č. 18				
28	59223823	Dno vpusti bet. TBV-Q 500/626 D 61,6x50x5 cm	kus	2,00	643,00	1 286,00
		- počet viz výkr.č. 18				
29	899204111R00	Osazení mříží litinových s rámem nad 150 kg	kus	2,00	813,00	1 626,00
		- počet viz výkr.č. 18				
30	55242140	Mříž kanalizační litinová s rámem 610x610 mm	kus	2,00	3 598,00	7 196,00
		- počet viz výkr.č. 18				
31	871313121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150	m	7,00	19,95	139,65
		- délka viz výkr.č. 12				
32	28611120	Trubka PVC kanalizační hrdlovaná d 160x4,0x5000 mm	kus	1,53	637,00	974,74
		- dle pol.č. 31				
		1,093*7,0/5		1,53		
33	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek DN 150	kus	1,00	53,00	53,00
		- počet viz výkr.č. 18				
34	28651661 A	Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC	kus	1,00	57,00	57,00
		- dle pol.č. 33				
35	PC 9	Osazení polymerbet žlabu rošt š -200	m	9,50	357,00	3 391,50
		- délka viz výkr.č. 12				
36	PC 10	Dodávka odvodňovacího žlabu B=100mm tř B125	m	9,50	655,00	6 222,50
		- dle pol.č. 35				
37	PC 11	Dodávka ocelový pozink. pororošt	m	9,50	302,00	2 869,00
		- dle pol.č. 35				
	Celkem za	8 Trubní vedení				28 943,39
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
38	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	m	78,00	203,00	15 834,00
		- délka viz výkr.č. 12				
39	59217341	Obrubník zahradní ABO 6-20 500/50/200 mm	kus	157,56	33,00	5 199,48
		- dle pol.č. 38				
		1,01*2*78,0		157,56		
40	PC 12	Vrtání jamek pro osazení chrániček 300x300x600mm (sportovní vybavení)	ks	9,00	153,00	1 377,00
		- počet dle standartu				
41	PC 13	Vrtání jamek pro osazení chrániček 300x300x1100mm (oplocení)	ks	19,00	174,00	3 306,00
		- počet dle standartu, úprava dle výkr.č. 19				
42	PC 14	Základové patky z betonu C 16/20 (sportovní vybavení, oplocení)	m3	1,75	2 368,00	4 144,00
		vč. osazení plastové chráničky				
		- počet dle standartu, úprava dle výkr.č. 19				
43	PC 15	Plastová chránička KG 200, dl. 500mm (sportovní vybavení)	ks	9,00	193,00	1 737,00
		- počet dle standartu, úprava dle výkr.č. 19				
44	PC 16	Plastová chránička KG 160, dl. 1000mm (oplocení)	ks	19,00	289,00	5 491,00
		- počet dle standartu, úprava dle výkr.č. 19				
45	PC 17	D+M sportovního oplocení H=4,0-2,5m (3x vstupní branka, sloupky + mantinel + polypropylénová síť)	kpl.	1,00	156 200,00	156 200,00
		Pavlaček s.r.o.				
46	PC 18	D+M sportovního vybavení - malá kopaná/házená (2x branka do pouzder vč. sítě)	kpl.	1,00	22 500,00	22 500,00

Soupis prací vč. výkazu výměr

Stavba :	3-4000-947 Zlín - HZS ZK - Rozvoj areálu	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	IO 02 Hřiště	SOUPIS PRACÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		- rozsah dle standardu				
47	PC 19	D+M sportovního vybavení - volejbal/nohejbal (sloupky , pouzdra, víčka, síť) 8950	kpl.	1,00	11 200,00	11 200,00
48	PC 20	D+M sportovního vybavení - tenis (sloupky pouzdra, víčka, síť, páska, závaží, singl tyče) - rozsah dle standardu	kpl.	1,00	8 950,00	8 950,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				235 938,48
Díl:	93	Dokončovací práce inž. staveb				
49	935111211R00	Osazení přík. žlabu do štěrkopísku z tvárnice 80 cm - délka dle výkr.č. 12	m	35,50	99,00	3 514,50
50	59227531.A	Tvárnice meliorační TBM - Q 590/490 - dle pot.č. 49 1,01*35,50*2	kus	71,71	124,00	8 892,04
	Celkem za	93 Dokončovací práce inž. staveb				12 406,54

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	REVIZE 00	Rozvod NN,Venk. areál.osv.HŘIŠTĚ	JKSO	
Objekt	Název objektu		CPV	
D.2.1	Dokumentace tech. infrastruktury		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Rozvod NN, Venk. areál.osv.HŘIŠTĚ	Počet jednotek	0
PDPS	ZLÍN-HZS ZK-ROZVOJ AREÁLU		Náklady na m.j.	0
Projektant	S - Projekt plus a.s. Zlín		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	S - Projekt plus a.s. Zlín			
Objednatel	ZLÍN-HZS ZK			
Dodavatel			Zakázkové číslo	13-4000-947
Rozpočtoval			Počet listů	4

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Vedlejší a ostatní náklady - komplet.		
HSV celkem	0				
Z PSV celkem	0				
R M práce celkem	152 456				
N M dodávky celkem	0	Celkem VN			3 202
ZRN celkem	152 456				
		Celkem ON			6 098
HZS	3 000				
ZRN+HZS	155 456				
ZRN+HZS+VN+ON	164 755	Vedlejší a ostatní náklady celkem			9 300
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	ing. Beblavý	Jméno :		Jméno :	
Datum :	30.8.2013	Datum :		Datum :	- 2 -10- 2013
Podpis :		Podpis :		Podpis :	
		ZDE VLASTNORUČNĚ PODEPSÁNO			
Základ pro DPH	164755,4	%			164 755 Kč
DPH	34598,6	21%			34 599 Kč
Základ pro DPH	0,0	%			0 Kč
DPH	0,0	15%			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					199 354 Kč

Poznámka :

Použitá cenová soustava:

Technické a kvalitativní podmínky individuálních (vlastních) položek:

V soupise jsou vzhledem ke specifikům stavby použity individuální popisy položek (tedy položky neobsažené v cenové soustavě RTS, a s. Jejich technické a kvalitativní podmínky jsou definovány popisem položky, případně přílohou (výkres). Podkladem pro stanovení cen montážních prací a dodávek byl rozpočtový program VEROX, který je součástí kreslicího programu pro profese elektro WEPC. Použité položky montážních prací, které jsou bez cenové soustavy jsou označeny jako vlastní PC.

Stavba :	ZLIN-HZS ZK-ROZVOJ AREÁLU	Rozpočet :	PEVIZE 00
Objeit :	D.2.1.Dokumentace tech. Infrastruktury Rozvod NN, Venkovní areál, osv.-OSVĚTLENÍ HRISTÉ		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	FSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce		0	0	0	52 520
2	PPV 1% ze zemních prací		0	0	0	525
3	Osvětlovací prvky		0	0	0	40 670
3	Světlníka a zdroje		0	0	0	37 078
4	Kabely a příslušenství		0	0	0	15 865
5	Revize, HZS		0	0	0	3 000
5	PPV 6% z montáží		0	0	0	5 797
CELKEM OBJEKT			0	0	0	152 456
						3 000

1	Zemní práce			0	0	0	52 520
2	PPV 1% ze zemních prací			0	0	0	525
3	Osvětlovací prvky			0	0	0	40 670
3	Svítidla a zdroje			0	0	0	37 078
4	Kabely a příslušenství			0	0	0	15 865
5	Revize, HZS			0	0	0	3 000
6	PPV 6% z montáží			0	0	0	5 797

2	PPV 1% ze zemních prací	0	0	0
				525
			0	0

3	Osvětlovací prvky		0	0	0	40 670	0
3							

3			0	0	0
3					37 078
		Svídka a zdroje			

4	Kabely a příslušenství	0	0	0	15 865
---	------------------------	---	---	---	--------

[illegible][illegible]

		0	0	0	152 456	3 000
CELKEM OBJEKT						

VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Název VN	Kč	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		0	0,1	152 456	152
Kompletační činnost (ICD)		0	2,0	152 456	3 049
Celkem VN					3 202

[illegible][illegible][illegible][illegible]

Zařízení staveniště	0	0,1	152 456
			152

[illegible]

kompletní činnost (ICD)	0	2,0	152 456	3 046
-------------------------	---	-----	---------	-------

[illegible]

OSTATNÍ NÁKLADY

Název ON	Kč	%	Základna	Kč
Dokumentace skutečného provedení stavby		1,0	152 456	1 525
Zaměření skutečného provedení		2,5	152 456	3 811
Provizorní dopravní značení		0,5	152 456	762
Celkem ON				6 098

[illegible]

Dokumentace skutečného provedení stavby	1,0	152 456
		1 525

[illegible][illegible]

Zaměření skutečného provedení	2,5	152 456	3 811
-------------------------------	-----	---------	-------

Provizorní dopravní značení	0,5	152 456	762
-----------------------------	-----	---------	-----

POZN - JEDNOTLIVÉ POLOŽKY ROZPOČTU JSOU BEZ CENOVÉ SOUSTAVY - POLOŽKY VLASTNÍ

Položka č.		Popis výkonu	Jednotka Unit	Množství Quantity	Jednotková cena Unit price	Cena mezisoučet parkoviště
Item no.		Work Description			Kč	Kč
1	použitý	2	3	4	5	6
	rozpočet					
		D.2.1.Dokumentace tech. infrastruktury				
		Rozvod NN, Venkovní areál. osv.-OSVĚTLENÍ HŘIŠTĚ				
		ZEMNÍ PRÁCE				
1,001	PC-01	Vytýčení trati venkovního vedení v zastavěném prostoru =(16,5+41,5+16,5+19,5)*1 viz výkres výkres C.3 Koordinační situační výkres počítáno od budovy HZS - měřeno digitálně	m	94,000	5,00	470,00
1,002	PC-02	Hloubení kabelové rýhy 400/800 v zemině tř.4 =(16,5+41,5+16,5+19,5)*1 viz výkres výkres C.3 Koordinační situační výkres počítáno od budovy HZS - měřeno digitálně	m	94,00	177,00	16 638,00
1,003	PC-03	Zřízení kabelového lože do rýhy š=400, v=200 =(16,5+41,5+16,5+19,5) viz výkres výkres C.3 Koordinační situační výkres - měřeno digitálně	m	94,00	43,00	4 042,00
1,004	PC-04	Výstražná fólie š=330 umístěná nad kabelem dle ČSN (16,5+41,5+16,5+19,5)* viz výkres výkres C.3 Koordinační situační výkres - měřeno digitálně	m	94,00	9,00	846,00
1,005	PC-05	Zához rýhy š=400/800, =(16,5+41,5+16,5+19,5)*1 viz výkres výkres C.3 Koordinační situační výkres počítáno od budovy HZS - měřeno digitálně	m	94,00	70,00	6 580,00
1,006	PC-06	Odvoz přebytečné zeminy, mimo spol.trasu =(16,5+41,5+16,5+19,5)*0,4*0,2 viz výkres výkres C.3 Koordinační situační výkres počítáno od budovy HZS - měřeno digitálně	m3	7,52	88,00	661,76
1,007	PC-07	Uprava povrchu - srovnání povrchu, =(16,5+41,5+16,5+19,5)*0,4 viz výkres výkres C.3 Koordinační situační výkres - měřeno digitálně	m2	37,60	10,00	376,00
1,008	PC-08	Základ 0,6x0,6x1,2 z prostého betonu do bednění 6 m stožáru. Kompletní provedení základu pod stožár, včetně armování a vybetonování	m3	2,59	7 200,00	18 662,40
1,009	PC-09	Digitální zaměření skutečné polohy osvětlovacích bodů a kabelových tras =(16,5+41,5+16,5+19,5)*1 viz výkres výkres C.3 Koordinační situační výkres HZS - měřeno digitálně	m	94,00	26,00	2 444,00
1,010	PC-10	Ochranná ohebná dvouplášťová korugovaná chránička, včetně protahovacího provázku, D= 40mm (DN32) a uložení do výkopu =(16,5+41,5+16,5+19,5+1,5+1,5+1,5+1,5)*1 viz výkres výkres C.3 Koordinační situační výkres počítáno od budovy HZS - měřeno digitálně	m	100,00	18,00	1 800,00
		ZEMNÍ PRÁCE Celkem				52 520,16
		Osvětlovací prvky				
2,001	PC-11	S1/6 - Ocelový sloup osvětlení pro stadiony, galvanizovaný komplet, výška 6m, s kotvící částí (patkou) a výložníkem pro 1-svítlidlo, včetně dopravy a osazení a otvorem pro připojení vývodky pro napojení osvětlení	ks	4,00	5 790,00	23 160,00
2,002	PC-12	S2/6 - Ocelový sloup osvětlení pro stadiony, galvanizovaný komplet, výška 6m, s kotvící částí (patkou) a výložníkem pro 2-svítlidla, včetně dopravy a osazení a otvorem pro připojení vývodek pro napojení osvětlení	ks	2,00	6 295,00	12 590,00
2,003	PC-13	Stožárová svorkovnice 3PEN, 4x25Cu, 2-3-vývodová - jistěná	ks	4,00	750,00	3 000,00
2,004	PC-14	Stožárová svorkovnice 3PEN, 4x10Cu, 1-vývodová - jistěná	ks	2,00	750,00	1 500,00
2,005	PC-15	Stožárová výbroj SV (1 nosič pojistky) - odjištění vývodů	ks	4,00	50,00	200,00
2,006	PC-16	Stožárová výbroj SV (2 nosiče pojistky) - odjištění vývodů	ks	2,00	50,00	100,00
2,007	PC-17	Pojistka E27 6A, char. normální	ks	8,00	15,00	120,00
		Osvětlovací prvky Celkem				40 670,00
		Svítlidla a zdroje				
3,001	PC-18	Výbojkové svítidlo pro osvětlení sportovišť a parkovišť, světelný zdroj 1x250W E40, reflektor produkující asymetrický svazek paprsků, IP 65, např. ze sortimentu fy Elektro-Lumen s.r.o., Nerieda-2, včetně světelného zdroje, montáže, zapojení a výbroje	ks	8,00	4 634,80	37 078,40
		Osvětlovací prvky Celkem				37 078,40

		Kabely a příslušenství				
4,001	PC-19	Kabel CYKY 5-J x 4 - ve výkopu v chráničce, propojení osvětlení s pilířem, včetně položení =(41,5+16,5+16,5+19,5+3+2+2+2+2+3+2+2)*1 viz výkres C.3 Koordinační situační výkres, počítáno od budovy HZS - měřeno digitálně	m	116,00	63,00	7 308,00
4,002	PC-20	Kabel CYKY 5-J x 2,5 - uvnitř stožáru, včetně zatažení	m	48,00	14,00	672,00
4,003	PC-21	Zemnicí vodič FeZn 30/4 ve výkopu, včetně položení a svorek =(16,5+41,5+16,5+19,5+1,5+1,5+1,5+1,5)*1 viz Koordinační situační výkres - měřeno digitálně	m	100,00	55,00	5 500,00
4,004	PC-22	Připojení přírodních kabelů osvětlení hřístě do pilíře	hod	1,00	350,00	350,00
4,005	PC-23	Ukončení celoplastových kabelů do profilu 5 x 16	ks	5,00	125,00	625,00
4,006	PC-24	Příplatek za protahování kabelů do chrániček =(16,5+41,5+16,5+19,5)*1 viz výkres Koordinační situační výkres - měřeno digitálně	m	94,00	15,00	1 410,00
		Kabely a příslušenství Celkem				15 865,00
		Revize a ostatní práce				
5,001	PC-25	Provedení výchozí revize, zpracování výchozí revizní zprávy	hod	6,00	250,00	1 500,00
5,002	PC-26	Montážní práce které nejsou podchycené rozpočtovými položkami	hod	3,00	250,00	750,00
5,003	PC-27	Koordinace s ostatními profesemi	hod	3,00	250,00	750,00
		Revize a ostatní práce Celkem				3 000,00
		SOUČET ELEKTROMONTÁŽE				149 133,56

Příloha č. 2 smlouvy o dílo č. objednatele 2780 - **Technický list**

POUŽITÍ:	MULTISPORT, TENIS	
MATERIÁL:	VLAS:	PE fibrilovaná páska
	PODKLADOVÁ TEXTILIE:	100% PP
	ZÁTĚR:	SBR Latex
DĚLENÍ:	3/16"	
BARVA:	zelená, terakota, modrá	

VLASTNOSTI	JEDNOTKY	TYPICKÁ HODNOTA	TOLERANCE
Jemnost vlasu	[dtex]	6.600	± 5%
Šířka vlasu	[mm]	12	± 5%
Tloušťka vlasu	[µm]	65	± 10%
Plošná hmotnost vlasu	[g/m ²]	1.380	± 10%
Počet stehů na 10 cm (délka)	[-/ 10 cm]	21	± 1
Počet vpichů/ m ²	[-/m ²]	44.094	± 5%
Počet konců/ m ²	[-/m ²]	88.188	± 5%
Výška vlasu	[mm]	15	
Plošná hmotnost podkladové textilie	[g/m ²]	170	± 10%
Plošná hmotnost zátěru	[g/m ²]	950	± 10%
Celková plošná hmotnost	[g/m ²]	2.200	± 10%
Pevnost ukotvení vlasu	[N]	> 30	
UV stabilita (QUV – lamp A)	[h]	3.000	
Stálobarevnost – šedá stupnice	Stupeň	≥ 4	
Stand. šířka role	[m]	4,02	± 0,02

POZNÁMKY:

Certifikáty výrobu: ITF Court Pace Classification –kategorie 4 (středně rychlý)
ČSN EN 1176-1-> povrchy dětských hřišť

Doporučený vsyp: křemičitý písek 0,3 – 0,8 mm -> ±16 kg/m².

Výrobek, dle směrnice EU 76/ 769, neobsahuje žádné nebezpečné látky.

Ve Zlíně dne - 2 -10- 2013

V Luhačovicích dne 13.7.2013

Za objedn

ZDE VLASTNORUČNĚ PODEPSÁNO

plk. Ing.
ředitel

PAVLÁČKÝ s.r.o.
Družstevní 1012, 763 26 Luhačovice
IČ: 634 72 902, DIČ: CZ63472902
Tel: 577 124 444, Fax 577 153 444
Pavlaček Pavlaček
jedenatel